Resultados

Resultados

Informacion del evento JARAMA MONDAY TRACK
Circuito Jarama
Fecha 24/06/2024
Longitud del circuito 3850 metros
Pilotos totales 88
Mejor tiempo del evento 01:43.557
Media del dia 02:00.854
Pilotos en grupo prueba 13
Mejor tiempo grupo prueba 01:43.591
Tiempo medio grupo prueba 02:03.709
Pilotos en grupo iniciacion 38
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:48.321
Tiempo medio grupo iniciacion 02:06.489
Pilotos en grupo avanzado 37
Mejor tiempo grupo avanzado 01:43.557
Tiempo medio grupo avanzado 01:54.332




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
DeSMR avanzado 01:44.792 | 01:44.792 | 00:01.234 ] 00:16.062 | 00:01.234 | 00:09.540| 20
RomojaroPF avanzado 01:48.183 [ 00:03.391 | 00:04.625] 00:12.671 | 00:04.625 [ 00:06.149 15
GallegoGS iniciacion 01:48.321 | 00:00.138 | 00:04.764 | 00:12.532 | 00:00.000 | 00:18.167 17
GonzalezLA avanzado 01:48.724 [ 00:00.402 | 00:05.167] 00:12.129 | 00:05.167 | 00:05.607 | 24
ZubizarretaB,] avanzado 01:50.845 | 00:02.120 | 00:07.288 [ 00:10.008 [ 00:07.288 [ 00:03.486 22
CarboFC avanzado 01:51.754 [ 00:00.908 | 00:08.196 | 00:09.100 | 00:08.196 | 00:02.578 | 28
Cipollone,S avanzado 01:52.896 [ 00:01.141 | 00:09.338 ] 00:07.958 | 00:09.338 | 00:01.436| 20
SotoLA avanzado 01:54.497 [ 00:01.601 | 00:10.940 | 00:06.356 | 00:10.940 [ 00:00.165| 20
Cipollone,FA avanzado 01:54.528 [ 00:00.030 | 00:10.970] 00:06.326 | 00:10.970 | 00:00.195]| 20
MartinMD avanzado 01:54.840 00:00.312| 00:11.283 | 00:06.013 | 00:11.283 | 00:00.508 8
FernandezD,A iniciacion 01:56.582 | 00:01.741 | 00:13.024 | 00:04.272 | 00:08.260 | 00:09.907 18
GonzalezL,R avanzado 01:56.995 [ 00:00.413 | 00:13.437 | 00:03.859| 00:13.437 | 00:02.662| 24
SerradillaMR iniciacion 01:57.437( 00:00.441| 00:13.879 | 00:03.417| 00:09.115 | 00:09.052 18
NiquiRJ iniciacion 01:59.656 [ 00:02.218 | 00:16.098 | 00:01.198 | 00:11.334 [ 00:06.833 17
FuenteDR iniciacion 02:03.003 [ 00:03.347 | 00:19.445] 00:02.148 | 00:14.681 | 00:03.486 17
JuarezMV iniciacion 02:03.729 [ 00:00.726 | 00:20.171 | 00:02.874 | 00:15.407 | 00:02.760 16
AlbertGPA iniciacion 02:03.760 [ 00:00.030 | 00:20.202 | 00:02.905| 00:15.438 | 00:02.729 14
GarciaLA avanzado 02:05.583 [ 00:01.823 | 00:22.025] 00:04.728 | 00:22.025| 00:11.250| 24
HerreroQ,S iniciacion 02:05.621 [ 00:00.038 | 00:22.063 | 00:04.766 | 00:17.299 | 00:00.868 15
AlonsoMB iniciacion 02:05.791 [ 00:00.169 | 00:22.233 | 00:04.936 | 00:17.469 | 00:00.698 18
IbarrolaRC iniciacion 02:06.784 [ 00:00.993 | 00:23.227| 00:05.930 | 00:18.463 | 00:00.295 19
P185079 prueba 02:11.486 [ 00:04.701 | 00:27.928| 00:10.632 | 00:27.895 | 00:07.777 7
GibeliCH iniciacion 02:15.599  00:04.112 | 00:32.041 | 00:14.744 | 00:27.277 | 00:09.109 16
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